
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746235

Prodej bytu 4+1, DV, Česká Lípa, ul. Pražská

Prodej bytu 4+1, 94 m?, Česká Lípa, ul.
Pražská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874873 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa, Pražská

Prodej bytu 4+1, 94 m?, Česká Lípa, ul. Pražská

Hledáte prostorný byt pro Vás a Vaši rodinu, nebo jen sháníte
zajímavou investiční příležitost?

Dovolte, abych Vám představil tento prostorný byt v České Lípě,
který má dispozici 4+1 a celkovou výměru 94 m?. Byt je v
družstevním vlastnictví s možností převodu do osobního vlastnictví.

Tento byt není jen prostorný, ale také dvougenerační. To znamená,
že má dvě částečně zrekonstruované zděné koupelny.

U částečné rekonstrukce bych na chvíli zůstal, byt totiž disponuje
novými rozvody elektřiny a mnoha dalšími výhodami.

Další výhodou je prosklená lodžie, úložný prostor a sklep.

Česká Lípa nabízí veškerou občanskou vybavenost - obchody,
školy, školky a další potřebné služby jsou v dosahu.

Pro domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat, rád Vás zde
osobně provedu a ukážu Vám další výhody, které byt a jeho okolí
nabízí.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746235

Prodej bytu 4+1, DV, Česká Lípa, ul. Pražská

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 10

Rok kolaudace 1984

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 94

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ženíšková Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746235

Prodej bytu 4+1, DV, Česká Lípa, ul. Pražská

3 / 3


